

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA												
E.R. FELIX - PROD. AGROP. - ME R BENJAMIN CONSTANT, 1501 - SANTUARIO 84940-000 SIQUEIRA CAMPOS - PR FONE: (43) 3571-4474				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 4119 0707 2962 1900 0129 5500 1000 0036 6110 0008 4552								
				000.003.661 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERC INTERESTADUAL								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190130789984 24/07/2019 16:57:12								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.433.980-64				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 07.296.219/0001-29								
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQ. AGROPECUARIA								CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22				DATA DA EMISSÃO 24/07/2019				
ENDEREÇO ROD. WASHINGTON LUIZ, 234						BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM				CEP 13560-970		DATA DA SAÍDA 24/07/2019				
MUNICÍPIO SAO CARLOS				UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117				HORA DA SAÍDA 16:57:07				
FATURA / DUPLICATA																
001 23/08/2019 696,66																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE CÁLC ICMS 0,00			VALOR ICMS 0,00			BASE CÁLC ICMS ST 0,00			VALOR ICMS ST 0,00			TOTAL DOS PRODUTOS 696,66				
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 58,79		TOTAL DA NOTA 696,66				
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
NOME / RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANPORTES URGENTES						FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF PR		CNPJ / CPF 48.740.351/0037-76		
ENDEREÇO BR 376 KM 499						MUNICÍPIO PONTA GROSSA						UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.322.904-74		
QUANTIDADE 3		ESPÉCIE CX		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 8,000				PESO LÍQUIDO				
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
542	DESFLAN 50 ML				7898019861636	30049099	0102	6102	FR	5	63,99	319,95	0,00	0,00	0	27,00
1356	DIANTEL 10 % ORAL 250 ML				SEM GTIN	30049041	0102	6102	FR	4	36,91	147,64	0,00	0,00	0	12,46
98	MATA BICHEIRA FORTE SV 500 ML				7898049717569	38089196	0102	6102	FR	25	5,59	139,75	0,00	0,00	0	11,79
1626	CMT TADABRAS SOL 500 ML				SEM GTIN	38220090	0102	6102	FR	4	7,46	29,84	0,00	0,00	0	2,52
1498	UNGUENTO AEROSOL 400 ML				SEM GTIN	38089199	0102	6102	UN	2	29,74	59,48	0,00	0,00	0	5,02
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL REF: OCS N 87/2019 DADOS PARA PAGAMENTO BANCO ITAU AG: 3896-8 C/C: 08891-5 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 58,79 IBPT:										RESERVADO AO FISCO						
DANFE View Online www.danfeview.com.br																
Gerado em 25/07/2019 às 08:19 pelo DANFE View www.danfeview.com.br																
RECEBEMOS DE E.R. FELIX - PROD. AGROP. - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 24/07/2019 VALOR TOTAL: 696,66 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQ. AGROPECUARIA - ROD. WASHINGTON LUIZ, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP												NF-e 000.003.661 SÉRIE 1				
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														